

ITEM	DESCRIPTION	ALLERGENS
16034 0306/2	Adult Multi-vitamin 60ct	Soy, Wheat
17550 0477/2	Burn 90ct	Soy
16022 0385/7	Green Qi 136g	Wheat
17019 0460/3	Liver Health 180ct	Soy, Wheat
16029 0941/1	Logic™ Creamer 267g	Milk
16003 0458/1	Omega 3 60ct	Soy, Fish
16510 0765/1	Pure Chocolate Whey Protein 585g	Milk
17562 0933/1	Sustain Chocolate Bliss	Soy, Milk
16040 0476/4	Vital 60ct	Wheat

*The allergens tracked for the purposes of this list are the major 8 allergens listed under FALCPA. This includes milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, and soy. This list is meant to be a quick guide to allergens in Moden's food and supplement products. Because ingredients can change, please consult the label for the most up to date allergen information.